administrativo em epígrafe e o constante na Declaração de Dispensa 
de Licitação 05/2025 (70978821), que trata da contratação da 
empresa Centro de Integração Empresa Escola - CIEE, inscrita 
no CNPJ sob nº 61.600.839/0001-55, por 12 (doze) meses, no 
valor de R$ R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais), para a 
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
Agente de Integração de Estágios, para auxiliar na administração 
do programa de concessão de vagas de estágio não obrigatório 
remunerado a estudantes de nível superior no âmbito da Agência